
RENAULT XO CARTE NOIRE Ziemassvētku
Dāvanu kārba

Gatavots jau kopš 1835. gada saskaņā ar senām un striktām
Charente tradīcijām, Cognac Renault ir atpazīstama kvalitātes zīme
konjaku cienītāju vidū visā pasaulē.

Tilpums
RENAULT XO CARTE NOIRE XMAS Dāvanu kārba - 0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Krāsa: Bagātīgs dzintars ar jauku spīdumu.

Aromāts: Grauzdēta koksne un pelēkie pipari. Spēcīgs ar gatavu augļu, rozīņu un šokolādes notīm.

Garša: Labi strukturēta, ar koka un žāvētu plūmju notīm. Pilnvērtīga, nedaudz pikanta ar kanēļa niansēm.

Renault Carte Noire VSOP konjaks tiek ražots pēc receptes, kas tika izveidota 1876. gadā. Šī joprojām tiek
izmantota, un tā ir viena no vecākajām receptēm pasaulē, un to raksturo gluds, bagātīgs un elegants profils. Šis
VSOP ir izgatavots, izmantojot eaux-de-vie maisījumu, kas atlasīts no prestižā Grande Champagne un Petite
Champagne reģiona. Sarežģītību rada no Borderies izvēlētais eaux-de-vie, un maisījumam pievienotā konjaka
intensitāte un augļainība no Fins Bois un Bons Bois eaux-de-vie. Šis patiešām ir augstākās kvalitātes maisījums,
kas ir izcils cenas un kvalitātes attiecība. Šo īpaši veco konjaku, kam ir raksturīga sarežģīts aromāts, vajadzētu
malkot un kārtīgi nobaudīt istabas temperatūrā.

Lai atklātu jaunas garšas pievienojiet vienu vai divus ledus gabaliņus glāzē. Mūsu ieteikums šo konjaku baudīt ar
kvalitatīvu cigāru.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Konjaks

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

VALSTS Francija

IEPAKOJUMS Pudele iepakojuma kastē


	RENAULT XO CARTE NOIRE Ziemassvētku Dāvanu kārba

